

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) สายทางชุมชนโคกรัก-ชุมชนไพร
หมู่ที่ 11 ชุมชนโคกรัก ตำบลดอนอระราช อำเภอนองก่ จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทาง 2.230 กม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อชั้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	13,380.00	13.97	186,918.60	1.3620	19.03	254,583.13
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อโครงสร้างอื่นๆ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง(SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
3.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES) บดอัดแน่น							
3.2.1	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,338.00	759.10	1,015,675.80	1.3620	1,033.89	1,383,350.44
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพร์โค้ด (PRIME COAT)							
3.1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพร์โค้ด พื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	13,380.00	30.58	409,187.16	1.3620	41.65	557,312.91
3.2	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3.3	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.3.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Binder)	ตร.ม.	13,380.00	245.38	3,283,184.40	1.3620	334.21	4,471,697.15
	ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.							
3.3.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (Wearing)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.							
4	งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
4.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	512.00	280.00	143,360.00	1.3620	381.36	195,256.32
5	งานโครงสร้างระบายน้ำ							
5.1	ค่าท่อกลม คลส. ชั้น 3 (ค่าท่อรวมค่าขนส่งและชั้น-ลงท่อแล้ว)							
5.1.1	ท่อขนาด Dia. 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.1.2	ท่อขนาด Dia. 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.1.3	ท่อขนาด Dia. 0.80 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.2	บ่อรับน้ำ คลส.	บ่อ	-	-	-	-	-	-
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หักล้านแปดแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)					5,038,325.96			6,862,199.96
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (หักล้านหกแสนบาทถ้วน)								6,600,000.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณ)
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 5,038,325.96 บาท

= - บาท

= - บาท

= 1.3620

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายไกรสร ศรีทร)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
(นายวุฒิจกร บุญดี)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง